Uchwała Nr XXV/185/2009

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego 

w Ropczycach

z dnia 29 maja 2009r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej 


Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./

Rada Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/177/2009 z dnia 29 kwietnia 2009r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Gminą Ostrów dotyczącej realizacji zadań własnych powiatu w zakresie drogownictwa:

§  2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

